令 和 ７ 年 ８ 月 ６ 日

報道機関 各位

健康医療福祉部健康医療福祉政策課

弘前大学パラオ派遣学生による知事表敬について

弘前大学が創立８０周年記念先行事業教養教育海外派遣プロジェクトによりパ

ラオに派遣した学生が派遣状況報告のための知事表敬を下記により行いますので

お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年８月８日（金）午前１０時３０分から１０時４５分まで

２ 場 所  第３応接室（県庁南棟２階）

３ 出席者  弘前大学 学生  ４名

弘前大学 関係者 ４名

報道機関用提供資料

担当課
担当者

健康医療福祉部 健康医療福祉政策課
保護・援護グループ ＧＭ 橘 俊一郎

電話番号 直通：017-734-9278
内線：6223

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤 光